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Kód Názov Pln. 2023 Sch. 2024Pln. 2022 Návrh 2025 Návrh 2026Očakávaná
skut. 2024

Návrh 2027

Platná mena EUR (v EUR)

1 464 155.03 1 654 120.37 1 853 087.00 1 799 000.00 2 030 579.00 1 965 299.00 1 965 299.00Všeobecné verejné služby01
1 335 310.32 1 481 059.62 1 692 902.00 1 579 195.00 1 842 354.00 1 777 074.00 1 777 074.00Výkonné a zákonodarné orgány01.1.1
1 335 310.32 1 481 059.62 1 692 902.00 1 579 195.00 1 842 354.00 1 777 074.00 1 777 074.00Spolu za Výkonné a zákonodarné orgány01.1.1=

1 335 310.32 1 481 059.62 1 692 902.00 1 579 195.00 1 842 354.00 1 777 074.00 1 777 074.00 600 Bežné výdavky
55 039.26 71 518.13 64 665.00 71 165.00 74 915.00 74 915.00 74 915.00Finančné a rozpočtové záležitosti01.1.2
55 039.26 71 518.13 64 665.00 71 165.00 74 915.00 74 915.00 74 915.00Spolu za Finančné a rozpočtové

záležitosti
01.1.2=

55 039.26 71 518.13 64 665.00 71 165.00 74 915.00 74 915.00 74 915.00 600 Bežné výdavky
19 553.68 22 620.23 23 860.00 23 860.00 24 010.00 24 010.00 24 010.00Iné všeobecné služby01.3.3
19 553.68 22 620.23 23 860.00 23 860.00 24 010.00 24 010.00 24 010.00Spolu za Iné všeobecné služby01.3.3=
19 553.68 22 620.23 23 860.00 23 860.00 24 010.00 24 010.00 24 010.00 600 Bežné výdavky

12 341.61 16 978.96 0.00 29 435.00 0.00 0.00 0.00Všeobecné verejné služby inde
neklasifikované

01.6.0

12 341.61 16 978.96 0.00 29 435.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Všeobecné verejné služby inde
neklasifikované

01.6.0=

12 341.61 16 978.96 0.00 29 435.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
41 910.16 61 943.43 71 660.00 95 345.00 89 300.00 89 300.00 89 300.00Transakcie verejného dlhu01.7.0
41 910.16 61 943.43 71 660.00 95 345.00 89 300.00 89 300.00 89 300.00Spolu za Transakcie verejného dlhu01.7.0=
41 910.16 61 943.43 71 660.00 95 345.00 89 300.00 89 300.00 89 300.00 600 Bežné výdavky

13 274.15 13 635.99 15 900.00 17 147.00 15 300.00 15 300.00 15 300.00Obrana02
13 274.15 13 635.99 15 900.00 17 147.00 15 300.00 15 300.00 15 300.00Civilná ochrana02.2.0
13 274.15 13 635.99 15 900.00 17 147.00 15 300.00 15 300.00 15 300.00Spolu za Civilná ochrana02.2.0=
13 274.15 13 635.99 15 900.00 17 147.00 15 300.00 15 300.00 15 300.00 600 Bežné výdavky
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297 108.80 308 770.45 330 375.00 345 693.00 299 250.00 299 250.00 299 250.00Verejný poriadok a bezpečnosť03
285 537.06 295 457.22 327 905.00 331 030.00 295 630.00 295 630.00 295 630.00Policajné služby03.1.0
285 537.06 295 457.22 327 905.00 331 030.00 295 630.00 295 630.00 295 630.00Spolu za Policajné služby03.1.0=
285 537.06 295 457.22 327 905.00 331 030.00 295 630.00 295 630.00 295 630.00 600 Bežné výdavky
11 571.74 13 313.23 2 470.00 14 663.00 3 620.00 3 620.00 3 620.00Ochrana pred požiarmi03.2.0
11 571.74 13 313.23 2 470.00 14 663.00 3 620.00 3 620.00 3 620.00Spolu za Ochrana pred požiarmi03.2.0=
11 571.74 13 313.23 2 470.00 14 663.00 3 620.00 3 620.00 3 620.00 600 Bežné výdavky

118 491.72 195 811.88 52 130.00 135 488.00 100 630.00 100 630.00 100 630.00Ekonomická oblasť04
0.00 18 417.84 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00Výstavba04.4.3
0.00 18 417.84 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Výstavba04.4.3=
0.00 18 417.84 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky

118 491.72 177 394.04 52 130.00 128 988.00 100 630.00 100 630.00 100 630.00Cestná doprava04.5.1
118 491.72 177 394.04 52 130.00 128 988.00 100 630.00 100 630.00 100 630.00Spolu za Cestná doprava04.5.1=
118 491.72 177 394.04 52 130.00 128 988.00 100 630.00 100 630.00 100 630.00 600 Bežné výdavky

859 818.80 764 233.98 781 749.00 853 455.00 838 228.00 838 228.00 838 228.00Ochrana životného prostredia05
857 034.80 761 733.98 774 749.00 850 455.00 834 728.00 834 728.00 834 728.00Nakladanie s odpadmi05.1.0
857 034.80 761 733.98 774 749.00 850 455.00 834 728.00 834 728.00 834 728.00Spolu za Nakladanie s odpadmi05.1.0=
857 034.80 761 733.98 774 749.00 850 455.00 834 728.00 834 728.00 834 728.00 600 Bežné výdavky

2 784.00 2 500.00 7 000.00 3 000.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00Ochrana životného prostredia inde
neklasifikovaná

05.6.0

2 784.00 2 500.00 7 000.00 3 000.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00Spolu za Ochrana životného prostredia
inde neklasifikovaná

05.6.0=

2 784.00 2 500.00 7 000.00 3 000.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00 600 Bežné výdavky
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927 410.97 981 655.27 915 914.00 992 335.00 947 577.00 947 577.00 947 577.00Bývanie a občianska vybavenosť06
59 473.80 51 144.28 30 500.00 35 840.00 31 700.00 31 700.00 31 700.00Rozvoj obcí06.2.0
59 473.80 51 144.28 30 500.00 35 840.00 31 700.00 31 700.00 31 700.00Spolu za Rozvoj obcí06.2.0=
59 473.80 51 144.28 30 500.00 35 840.00 31 700.00 31 700.00 31 700.00 600 Bežné výdavky

95 799.41 139 914.06 139 000.00 156 500.00 141 500.00 141 500.00 141 500.00Verejné osvetlenie06.4.0
95 799.41 139 914.06 139 000.00 156 500.00 141 500.00 141 500.00 141 500.00Spolu za Verejné osvetlenie06.4.0=
95 799.41 139 914.06 139 000.00 156 500.00 141 500.00 141 500.00 141 500.00 600 Bežné výdavky

772 137.76 790 596.93 746 414.00 799 995.00 774 377.00 774 377.00 774 377.00Bývanie a občianska vybavenosť inde
neklasifikované

06.6.0

772 137.76 790 596.93 746 414.00 799 995.00 774 377.00 774 377.00 774 377.00Spolu za Bývanie a občianska vybavenosť
inde neklasifikované

06.6.0=

772 137.76 790 596.93 746 414.00 799 995.00 774 377.00 774 377.00 774 377.00 600 Bežné výdavky
25 129.04 28 896.27 45 900.00 45 170.00 34 640.00 34 640.00 34 640.00Zdravotníctvo07
25 129.04 28 896.27 45 900.00 45 170.00 34 640.00 34 640.00 34 640.00Iná ambulantná zdravotná starostlivosť07.2.4

25 129.04 28 896.27 45 900.00 45 170.00 34 640.00 34 640.00 34 640.00Spolu za Iná ambulantná zdravotná
starostlivosť

07.2.4=

25 129.04 28 896.27 45 900.00 45 170.00 34 640.00 34 640.00 34 640.00 600 Bežné výdavky
314 021.64 467 741.52 394 535.00 470 590.00 409 513.00 409 513.00 409 513.00Rekreácia, kultúra a náboženstvo08
55 024.70 80 220.93 74 110.00 107 527.00 50 760.00 50 760.00 50 760.00Rekreačné a športové služby08.1.0
55 024.70 80 220.93 74 110.00 107 527.00 50 760.00 50 760.00 50 760.00Spolu za Rekreačné a športové služby08.1.0=
55 024.70 80 220.93 74 110.00 107 527.00 50 760.00 50 760.00 50 760.00 600 Bežné výdavky

186 741.92 324 131.91 221 015.00 271 773.00 271 713.00 271 713.00 271 713.00Kultúrne služby08.2.0
186 741.92 324 131.91 221 015.00 271 773.00 271 713.00 271 713.00 271 713.00Spolu za Kultúrne služby08.2.0=
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186 741.92 324 131.91 221 015.00 271 773.00 271 713.00 271 713.00 271 713.00 600 Bežné výdavky
17 345.48 19 902.73 38 230.00 28 860.00 32 620.00 32 620.00 32 620.00Vysielacie a vydavateľské služby08.3.0
17 345.48 19 902.73 38 230.00 28 860.00 32 620.00 32 620.00 32 620.00Spolu za Vysielacie a vydavateľské služby08.3.0=

17 345.48 19 902.73 38 230.00 28 860.00 32 620.00 32 620.00 32 620.00 600 Bežné výdavky
54 909.54 43 485.95 61 180.00 62 430.00 54 420.00 54 420.00 54 420.00Náboženské a iné spoločenské služby08.4.0
54 909.54 43 485.95 61 180.00 62 430.00 54 420.00 54 420.00 54 420.00Spolu za Náboženské a iné spoločenské

služby
08.4.0=

54 909.54 43 485.95 61 180.00 62 430.00 54 420.00 54 420.00 54 420.00 600 Bežné výdavky
574 425.00 653 111.00 638 250.00 519 960.00 344 440.00 344 440.00 344 440.00Vzdelávanie09
169 754.00 182 022.00 173 366.00 176 555.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Predprimárne vzdelávanie09.1.1=
169 754.00 182 022.00 173 366.00 176 555.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Primárne vzdelávanie09.1.2=
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky

174 318.00 229 681.00 49 533.00 222 364.00 58 599.00 58 599.00 58 599.00Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne09.5.0

174 318.00 229 681.00 49 533.00 222 364.00 58 599.00 58 599.00 58 599.00Spolu za Vzdelávanie nedefinované podľa
úrovne

09.5.0=

174 318.00 229 681.00 49 533.00 222 364.00 58 599.00 58 599.00 58 599.00 600 Bežné výdavky
230 353.00 241 408.00 415 351.00 121 041.00 285 841.00 285 841.00 285 841.00Spolu za Vedľajšie služby v školstve09.6.0=

8 776.00 0.00 0.00 0.00 15 784.00 15 784.00 15 784.00 600 Bežné výdavky
33 603.00 53 350.00 264 370.00 58 425.00 241 467.00 241 467.00 241 467.00 600 Bežné výdavky
39 308.00 55 779.00 23 052.00 58 997.00 24 150.00 24 150.00 24 150.00 600 Bežné výdavky

2 195.00 1 457.00 3 619.00 3 619.00 4 440.00 4 440.00 4 440.00 600 Bežné výdavky
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146 471.00 130 822.00 124 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
321 281.59 456 924.07 273 025.00 408 847.00 236 995.00 236 995.00 236 995.00Sociálne zabezpečenie10
199 616.55 208 673.91 194 170.00 199 170.00 192 180.00 192 180.00 192 180.00Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie10.1.2

199 616.55 208 673.91 194 170.00 199 170.00 192 180.00 192 180.00 192 180.00Spolu za Invalidita a ťažké zdravotné
postihnutie

10.1.2=

199 616.55 208 673.91 194 170.00 199 170.00 192 180.00 192 180.00 192 180.00 600 Bežné výdavky
2 491.24 49 964.01 4 790.00 4 790.00 5 750.00 5 750.00 5 750.00Staroba10.2.0
2 491.24 49 964.01 4 790.00 4 790.00 5 750.00 5 750.00 5 750.00Spolu za Staroba10.2.0=
2 491.24 49 964.01 4 790.00 4 790.00 5 750.00 5 750.00 5 750.00 600 Bežné výdavky
749.81 1 200.90 950.00 950.00 600.00 600.00 600.00Rodina a deti10.4.0
749.81 1 200.90 950.00 950.00 600.00 600.00 600.00Spolu za Rodina a deti10.4.0=
749.81 1 200.90 950.00 950.00 600.00 600.00 600.00 600 Bežné výdavky

118 423.99 197 085.25 73 115.00 203 937.00 38 465.00 38 465.00 38 465.00Sociálna pomoc občanom v hmotnej a
sociálnej núdzi

10.7.0

118 423.99 197 085.25 73 115.00 203 937.00 38 465.00 38 465.00 38 465.00Spolu za Sociálna pomoc občanom v
hmotnej a sociálnej núdzi

10.7.0=

118 423.99 197 085.25 73 115.00 203 937.00 38 465.00 38 465.00 38 465.00 600 Bežné výdavky

5 191 872.005 300 865.005 524 900.804 915 116.74 5 191 872.005 257 152.005 587 685.00


